

南川区示范幼儿园2025年暑期零星维修项
目工程

招标控制价

招标控制价（小写）：106,120.59

（大写）：壹拾万陆仟壹佰贰拾元伍角玖分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：南川区示范幼儿园2025年暑期零星维修项目

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	建筑综合工	工日	15.24	124	1889.72
2	木工综合工	工日	2.75	134	368.84
3	木工综合工	工日	0.66	134	88.35
4	模板综合工	工日	6.99	128	894.99
5	钢筋综合工	工日	3.04	128	389.58
6	混凝土综合工	工日	3.30	123	406.34
7	架子综合工	工日	6.24	128	798.26
8	砌筑综合工	工日	19.76	122	2410.44
9	抹灰综合工	工日	15.44	133	2054.16
10	油漆综合工	工日	85.20	134	11416.17
11	金属制安综合工	工日	65.09	128	8332.01
12	维修综合工	工日	9.25	123	1138.22
13	电工综合工	工日	22.08	132	2914.16
14	人工费调整	元	0.01	1	0.01
	小计				33101.25
二	材料				
1	其他材料费	元	5193.55	1	5193.55
2	热镀锌矩管综合	kg	1900.80	4.2	7983.36
3	钢筋	t	0.07	3336.28	224.20
4	钢筋Φ10以外	t	0.27	3265.49	877.11
5	镀锌铁丝Φ1.2~2.2	kg	1.60	3.08	4.93
6	木螺钉M4×65	10个	133.32	0.66	87.99
7	塑料胀管Φ6~8	个	1301.32	0.07	91.09
8	低碳钢焊条综合	kg	1.20	4.19	5.03
9	冲击钻头Φ6~8	个	9.20	6.07	55.84
10	合金钢钻头	个	0.70	17.09	12.00
11	钢锯条	条	4.00	0.43	1.72
12	支撑钢管及扣件	kg	12.43	3.68	45.74
13	梁卡具	kg	2.32	4	9.26
14	水泥32.5R	kg	4318.55	0.32	1381.94
15	水泥42.5	kg	207.00	0.35	72.45
16	机制砂	t	9.77	71	693.95
17	碎石5~31.5	t	5.06	57	288.55
18	砾石5~31.5	t	2.14	69.57	148.59
19	标准砖240×115×53	千块	6.52	373.79	2437.30
20	木材锯材	m3	0.20	1490	304.26
21	12mm厚杉木免漆扣板	m2	6.53	40	261.24
22	钢化夹胶玻璃，6mm+0.76PVB+6mm5	m2	94.32	176.99	16694.21

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：南川区示范幼儿园2025年暑期零星维修项目

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
23	花岗岩成品窗台板20mm厚	m2	6.54	91.15	596.26
24	硬塑料线条	m	17.20	7	120.39
25	地坪漆清漆	kg	16.22	21.78	353.16
26	地坪漆色漆	kg	41.40	26.14	1082.20
27	酚醛清漆	kg	0.36	13.07	4.76
28	腻子粉成品(防水型)	kg	115.25	0.89	102.57
29	腻子粉成品(一般型)	kg	949.57	0.71	674.19
30	乳胶漆	kg	183.75	7.31	1343.24
31	防锈漆	kg	0.55	12.82	7.11
32	二甲苯	kg	5.52	3.42	18.88
33	墙纸专用粘结剂	kg	1.45	24	34.69
34	胶粘剂	kg	2.39	12.82	30.64
35	耐候胶	L	37.32	40.36	1506.43
36	建筑胶	kg	89.01	1.97	175.35
37	结构胶双组份	L	55.04	34.45	1896.02
38	植筋胶泥	kg	1.01	12.82	12.92
39	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	1.00	2.71	2.71
40	吸音毡	m2	6.02	21.32	128.37
41	难燃塑料管接头15	个	84.08	0.37	31.11
42	难燃塑料管卡子15	个	672.68	0.21	141.26
43	难燃塑料管三通15	个	12.80	2.46	31.49
44	难燃塑料管伸缩接头15	个	8.40	0.78	6.55
45	难燃塑料管弯头15	个	8.40	1.29	10.84
46	水	m3	11.18	3.98	44.50
47	电	kW·h	1.35	0.48	0.65
48	复合模板	m2	8.43	45.95	387.54
49	脚手架钢管	kg	6.34	3.09	19.60
50	竹脚手板	m2	1.90	21.56	40.98
51	扣件	套	2.46	5	12.32
52	预拌水泥砂浆 1:2	m3	0.03	398.06	12.18
	小计				45703.22
三	机械				
1	其他机械费	元	158.27	1	158.27
2	安拆费及场外运费	元	13.60	1	13.60
3	柴油	kg	34.76	7.01	243.64
4	电	kW·h	29.96	0.48	14.38
5	机上人工	工日	2.50	128	319.63
6	检修费	元	10.84	1	10.84
7	机械费调整	元	0.07	1	0.07

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：南川区示范幼儿园2025年暑期零星维修项目

单位：元

[illegible]